[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(городская Дума)
РЕШЕНИЕ

	от 22.06.2022
	№ 366

О депутатских каникулах
      Руководствуясь ст. 27 Регламента городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», принятого решением городской Думы от 20.06.2006 № 185 (в ред.  решений городской Думы от 26.05.2010 № 150, от 22.09.2011 № 271, от 24.11.2011 № 313, от 16.02.2012 № 332, от 22.11.2012 № 412, от 22.11.2012 № 416, от 27.12.2012 № 427, от 21.02.2013 № 440, от 10.04.2014 № 70, от 17.05.2018 № 68, от 24.12.2020 № 243, от 18.02.2021 № 260), городская Дума
РЕШАЕТ:
1. Объявить депутатские каникулы с 01 июля по 31 августа 2022 года включительно.

2. Решение вступает в силу с 01 июля 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коряжемский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.koradm.ru).
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма».

Председатель городской Думы                                                            Е.А. Бунькова